
FuBeTec GmbH Befestigungstechnik
        M A N U F A C T U R E D  I N  G E R M A N Y  

Rohrschelle F 

6 ohne 

Einlage 

 

     

Bestell-Nr.: 
 

Spannbereich Kurzzeichen kg / Stück Unit   

60218 217 – 222 F  6 O 220 / 16 2,261 10   
60220 225 – 233 F  6 O 232 / 16 2,341 10   
60654 240 – 246 F  6 O 245 / 16 2,381 10   
60222 250 – 256 F  6 O 254 / 16 2,511 10   
60223 265 – 276 F  6 O 269 / 16 2,621 20   
60224 272 – 278 F  6 O 276 / 16 2,695 20   
60655 280 – 287 F  6 O 283 / 16 2,741 20   
 

Rohrschelle F 

6 mit Einlage 

 

     

Bestell-Nr.: 
 

Spannbereich Kurzzeichen kg / Stück Unit   

60656 46 – 51 F  6 E 63 / 16 0,876 20   
60657 52 – 57 F  6 E 69 / 16 0,931 20   
60658 58 – 64 F  6 E 77 / 16 1,003 20   
60659 70 – 77 F  6 E 89 / 16 1,023 20   
60660 78 – 83 F  6 E 97 / 16 1,063 20   
60661 84 – 90 F  6 E 101 / 16 1,069 20   
60662 94 – 99 F  6 E 112 / 16 1,095 20   
60526 100 – 105 F  6 E 118 / 16 1,122 20   
60206 108 – 114 F  6 E 128 / 16 1,225 20   
60525 115 – 121 F  6 E 135 / 16 1,307 20   
60663 125 – 130 F  6 E 143 / 16 1,413 20   
60210 132 – 140 F  6 E 152 / 16 1,433 20   
60664 140 – 147 F  6 E 160 / 16 1,454 20   
60665 152 – 156 F  6 E 169 / 16 1,484 20   
60213 159 – 167 F  6 E 180 / 16 1,584 20   
60666 168 – 178 F  6 E 194 / 16 1,686 10   
60667 184 – 190 F  6 E 203 / 16 2,417 10   
60668 194 – 199 F  6 E 214 / 16 2,538 10   
60669 200 – 206 F  6 E 220 / 16 2,589 10   
60219 210 – 218 F  6 E 232 / 16 2,655 10   
60221 219 – 230 F  6 E 245 / 16 2,733 10   
60670 235 – 241 F  6 E 254 / 16 2,877 10   
60671 250 – 256 F  6 E 269 / 16 3,000 10   
60672 257 – 261 F  6 E 276 / 16 3,010 10   
60225 265 – 276 F  6 E 283 / 16 3,169 10   
60226 315 - 328 F  6 E 335 / 16 3,900 10   
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FuBeTec GmbH Befestigungstechnik
        M A N U F A C T U R E D  I N  G E R M A N Y  

EDELSTAHL 
      

Rohrschelle F 

6 V4A ohne 

Einlage 

 

     

Bestell-Nr.: Spannbereich Kurzzeichen kg / Stück Unit   
70436 115 – 121 F  6 O 118 / 16 V4A 0,981 20   
70437 125 – 130 F  6 O 128 / 16 V4A 1,081 20   
70438 132 – 140 F  6 O 135 / 16 V4A 1,151 20   
70439 140 – 147 F  6 O 143 / 16 V4A 1,251 20   
70440 149 – 153 F  6 O 152 / 16 V4A 1,261 20   
70441 157 – 162 F  6 O 160 / 16 V4A 1,271 20   
70442 166 – 171 F  6 O 169 / 16 V4A 1,291 20   
70443 177 – 182 F  6 O 180 / 16 V4A 1,361 20   
70444 186 – 194 F  6 O 194 / 16 V4A 1,461 10   
70445 200 – 206 F  6 O 203 / 16 V4A 2,121 10   
70446 210 – 218 F  6 O 214 / 16 V4A 2,221 10   
70447 217 – 222 F  6 O 220 / 16 V4A 2,261 10   
70448 225 – 233 F  6 O 232 / 16 V4A 2,341 10   
70449 240 – 246 F  6 O 245 / 16 V4A 2,381 10   
70450 250 – 256 F  6 O 254 / 16 V4A 2,511 10   
70451 265 – 276 F  6 O 269 / 16 V4A 2,621 20   
70452 272 – 278 F  6 O 276 / 16 V4A 2,695 20   
70453 280 – 287 F  6 O 283 / 16 V4A 2,741 20   
 

Rohrschelle F 

6 V4A mit 

Einlage 

 

     

Bestell-Nr.: Spannbereich Kurzzeichen kg / 
Stück 

Unit   

70454 94 – 99 F  6 E 112 / 16 V4A 1,095 20   
70455 100 – 105 F  6 E 118 / 16 V4A 1,122 20   
70456 108 – 114 F  6 E 128 / 16 V4A 1,225 20   
70457 115 – 121 F  6 E 135 / 16 V4A 1,307 20   
70458 125 – 130 F  6 E 143 / 16 V4A 1,413 20   
70459 132 – 140 F  6 E 152 / 16 V4A 1,433 20   
70460 140 – 147 F  6 E 160 / 16 V4A 1,454 20   
70461 152 – 156 F  6 E 169 / 16 V4A 1,484 20   
70462 159 – 167 F  6 E 180 / 16 V4A 1,584 20   
70463 168 – 178 F  6 E 194 / 16 V4A 1,686 10   
70464 184 – 190 F  6 E 203 / 16 V4A 2,417 10   
70465 194 – 199 F  6 E 214 / 16 V4A 2,538 10   
70466 200 – 206 F  6 E 220 / 16 V4A 2,589 10   
70467 210 – 218 F  6 E 232 / 16 V4A 2,655 10   
70468 219 – 230 F  6 E 245 / 16 V4A 2,733 10   
70469 235 – 241 F  6 E 254 / 16 V4A 2,877 10   
70470 250 – 256 F  6 E 269 / 16 V4A 3,000 10   
70471 257 – 261 F  6 E 276 / 16 V4A 3,010 10   
70472 265 – 276 F  6 E 283 / 16 V4A 3,169 10   
70473  F  6 E 335 / 16 V4A 3,900 10   
 

 


